
MC RAHA 2

Dodatek č. 2
ke

smlouvě o výrobě pořadu a poskytnutí licence

MC02P005BGF4
^ Ho/ lů/f/oom /okí'

i. Smluvní strany

PRAHA TV s.r.o.
sídlo: Praha 3, Vinohradská 1597/174, PSČ 130 00
vedena ve veřejném rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
spis. zn. C 228712
IČ:258 30 937, DIČ: CZ25830937

a

Městská část Praha 2
sídlo: Náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2 
IČ: 00063461
DIČ: CZ00063462
zastoupena: Janem Korseskou, zástupcem starostky MČ Praha 2 
(dále jen „objednatel11)

uzavírají tento dodatek, kterým se mění smlouva o výrobě pořadu a poskytnutí 
licence č. S110/2016/0007/OKS ze dne 30. 5. 2016 (dále jen smlouva) následujícím 
způsobem:

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na výrobě jedné reportáže nad rámec pořadu 
TV EXPRES PRAHA 2 (dále jen pořad) v každém kalendářním měsíci. 
Reportáž bude uváděna (odvysílána) mimo vysílání pořadu. Z tohoto důvodu 
je smlouva upravena a doplněna níže uvedeným způsobem.

2. V článku II. Předmět smlouvy se doplňuje odstavec č. 10., který zní:

Nad rámec výroby pořadu se PRAHA TV zavazuje každý měsíc vyrobit jednu 
reportáž o stopáži v minimální délce 2 až 4 minut. Tato reportáž bude:

a) vyrobena v systému PAL SD a vyšší a bude moci být odvysílána v 
profesionální kvalitě odpovídající kvalitě obvyklé u pořadů obdobného charakteru 
vysílaných v televizích na území České republiky,

b) bude obsahovat informace o dění v městské části Praha 2 věnované jak 
zprávám o aktivitách, rozhodnutích a záměrech městské části Praha 2, tak 
společenským, sportovním a kulturním událostem konaným v městské části

i

MC02P005BGF4



Praha 2,

c) uváděna mimo vysílání pořadu, tj. kdykoliv u průběhu vysílání PRAHA TV, a to 
v režimu premiéra a 10 repríz v jednom kalendářním měsíci.

3. V článku III. Podmínky pro využití práv k pořadu, licence se za každé slovo 
porad (v jakémkoliv gramatickém tvaru/pádu) vkládají slova i reportáž
(v jakémkoliv pádu).

4. Název článku IV. nově zní: IV. Odměna za výrobu pořadu, reportáže 
a poskytnutí licence k pořadům

5. Qdst. 1. článku IV. Odměna za výrobu pořadu, reportáže a poskytnutí 
licence k pořadům nově zní:

1. Smluvní strany sjednaly následující:

1.1 Objednatel uhradí PRAHA TV následující odměnu:

a) za vyrobení pořadu a poskytnutí licence ke každému jednotlivému 
dílu pořadu vyrobenému dle této smlouvy:
Cena bez DPH: 22.500 Kč
Základní sazba DPH 21%: 4.725 Kč
Cena celkem: 27.225 Kč

b) za vyrobení jedné reportáže a poskytnutí licence ke každé takové 
reportáži vyrobené dle této smlouvy:
Cena bez DPH: 5.500 Kč
Základní sazba DPH 21%: 1.155.. Kč
Cena celkem: 6.655. Kč

1.2 Celková cena plnění z této smlouvy za jeden kalendářní měsíc 
činí 28 000 Kč bez DPH, tj. 33 880 Kč včetně DPH.

1.3 Maximální celková cena za plnění dle této smlouvy za rok 2018 
činí 336 000 bez DPH, tj. 406 560 s DPH a tuto částku nesmí překročit.

6. V článku IV. Odměna za poskytnutí licence k pořadům se za každé 
slovo pořad (v jakémkoliv gramatickém tvaru/pádu) vkládají slova 
alnebo reportáž (v jakémkoliv pádu).

7. Ustanovení článku V. Odpovědnost za kvalitu a za vady se použije 
přiměřeně i pro reportáž.

8. V odstavci 1. článku VI. Sankce, slevy, smluvní pokuty se za bod 1.2. 
vkládá nový odstavec 1.3., který zní:

2



1.3. činí 500 Kč. za každou nedodanou/neodvysílanou reportáž.

9. Odstavec 1. článku VII. Ustanovení společná a závěrečná se mění 
a nyní zní:

1. Tato smlouva se prodlužuje do 31. 12. 2018.

lil. Závěrečná ustanovení

1/ Ostatní ustanovení smlouvy, včetně dodatku č. 1, zůstávají beze změn.

2/ Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o 
registru smluv, uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. PRAHA TV 
dále bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 
odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinen na 
žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených v tomto dodatku, 
smlouvě, resp. o samotném jejím uzavření. Pro ten případ PRAHA TV výslovně 
prohlašuje, že žádný údaj uvedený v této smlouvě ani samotnou skutečnost, 
že byla uzavřena, nepokládá za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3/ Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 
vyhotovení a PRAHA TV jedno vyhotovení.

4/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv, s výjimkou:
- článku II. odstavce 10
-článku IV. odstavce 1. bodu 1.1 písmene b)
- článku IV. odstavce 1. bodů 1.2 a 1.3 
které nabývají účinnosti 1.1.2018.

V Praze dne 2017

PRAHA TV s.r.o.
Vinohradská 1597/174 

130 00 Praha 3

PRAHA TV s.r.o. Městská část Praha 2

3
Za OP: Mgr. Jan Bureš



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního tlkonv. ve | 
smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, | 

ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od.......... .................  do .

Sehváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ 

...........  ze dne........č.

vedoucí odbo:


